
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 
zamieszczonych w budżecie gminy Konstantynów Łódzki, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 263 ust. 2, ust. 3, 
ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 
w budżecie gminy Konstantynów Łódzki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 
w wykazie, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, 
określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone 
na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przepisów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A457A4-4340-4CC8-9304-5FA6CD51919C. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/.../25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM                                                                                              
ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

Nr 
zadania Realizator wydatków/ Nazwa zadania Kwota 

wydatku 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej   

W/IIT/130 Budowa chodnika na ul. Prusa w Konstantynowie 
Łódzkim 243 540,00 30 czerwca 2026 r. 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 243 540,00  

 OGÓŁEM 243 540,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A457A4-4340-4CC8-9304-5FA6CD51919C. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/.../25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota wydatku 

1 2 3 4 5 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

600   Transport i łączność 243 540,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 243 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 540,00 

   Budowa chodnika na ul. Prusa w Konstantynowie 
Łódzkim 243 540,00 

Razem wydatki niewygasające majątkowe 243 540,00 

Ogółem wydatki niewygasające 243 540,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A457A4-4340-4CC8-9304-5FA6CD51919C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego, określa ostateczny termin rozliczenia wydatków ujętych 
w tym wykazie oraz ustala ich plan finansowy. Środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. 

Wydatkami niewygasającymi objęto następujące zadanie inwestycyjne 
z 2025 roku:  

- „Budowa chodnika na ul. Prusa w Konstantynowie Łódzkim” na kwotę 
243.540,00 zł; termin realizacji - 30 czerwca 2026 r. 

W związku z powyższym wykonanie i rozliczenie środków finansowych na tym 
zadaniu nastąpi w 2026 roku z uwagi na brak możliwości ich zakończenia w 2025 
roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A457A4-4340-4CC8-9304-5FA6CD51919C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM                                                                                              ROKU BUDŻETOWEGO 2025
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄZ UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025


